Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
BRIDA ROSCADA FORJADA DIN 2573 - PN 6
FORGED THREADED FLANGE DIN 2573 - PN 6
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.1- 07.20
	- Brida conforme DIN 2573.

Diameter
DN NPS Ød
(mm)
ØM ØD
(mm)
ØK
(mm)
ØL
(mm)
C2
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F573O015 15 1/2" 21,3 6 Rp 1/2" 80 ± 2,0 55 ± 1,0 11 +1,0/0 12 +1,0/-1,3 4 M10 0,41
F573O020 20 3/4" 26,9 6 Rp 3/4" 90 ± 2,0 65 ± 1,0 11 +1,0/0 14 +1,0/-1,3 4 M10 0,60
F573O025 25 1" 33,7 6 Rp 1" 100 ± 2,0 75 ± 1,0 11 +1,0/0 14 +1,0/-1,3 4 M10 0,74
F573O032 32  1 1/4" 42,4 6 Rp 1 1/4" 120 ± 2,0 90 ± 1,0 14 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 1,19
F573O040 40  1 1/2" 48,3 6 Rp 1 1/2" 130 ± 2,0 100 ± 1,0 14 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 1,39
F573O050 50  2" 60,3 6 Rp 2" 140 ± 2,0 110 ± 1,0 14 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 1,53
F573O065 65  2 1/2" 76,1 6 Rp 2 1/2" 160 ± 2,0 130 ± 1,0 14 +1,0/0 16 +1,0/-1,3 4 M12 1,89
F573O080 80  3" 88,9 6 Rp 3" 190 ± 2,0 150 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 2,98
F573O100 100  4" 114,3 6 Rp 4" 210 ± 2,0 170 ± 1,0 18 +1,0/0 18 +1,0/-1,3 4 M16 3,46
F573O125 125  5" 139,7 6 Rp 5" 240 ± 2,0 200 ± 1,0 18 +1,0/0 20 ± 1,5 8 M16 4,60
F573O150 150  6" 168,3 6 Rp 6" 265 ± 2,0 225 ± 1,0 18 +1,0/0 20 ± 1,5 8 M16 5,22
Observaciones:
Dada la complejidad, variedad y gran cantidad de especificaciones
particulares de cada instalación, en conjunción con la existencia de
diversos factores que pueden afectar a las condiciones de trabajo y